Fərrux Yasərin ölümündən sonra Şirvana növbə ilə onun
oğulları Məhəmməd Qazi bəy, Bəhram bəy və II Şeyx İbrahim hakimlik
etdilər.

Fərrux Yasərin yerinə 1500-cü ildə (hicri 907-ci il) oğlu Bəhram bəy
keçdi. Bəhram bəyin hakimiyyəti bir il sürdü və o, 1501-ci ildə (hicri 907-ci il)
öz əcəli ilə öldü. Bəhram bəyin hakimiyyəti dövrü haqqında mənbələrdə
məlumatlara rast gəlinmir.

Bəhramın ölümündən sonra Şirvanşahlar taxtına 1501-ci ildə onun qardaşı
Qazi bəy İbn Fərrux Yasər çıxdı. Qazi bəy Səfəvi şah İsmayılın Bakı şəhərini
mühasirəyə alıb tutduğu altı ay müddətində hakimiyyətdə olmuşdur.

Bakının təslim olmasından sonra Şirvanşahlar dövləti güclü sarsıntıya
məruz qalmasına baxmayaraq, özünün varlığını davam etdirmişdir. Mənbələrdə
verilən məlumata görə Qazi bəy altı aya yaxın hakimiyyətdə olmuşdur. Qazi
bəyin oğlu Sultan Mahmud atasının əleyhinə qiyam qaldıraraq 1502-ci ildə
(hicri 907-ci il) onu xaincəsinə öldürmüşdür.

Məhəmməd Qazi bəy öldürüldükdən sonra Şirvanşahlar taxtını onun
qiyamçı oğlu mənbələrdə “yalançı və qaniçən müstəbid” adlandırılan Sultan
Mahmud İbn Qazi bəy tutdu. Mənbələrdə verilən məlumata görə, Sultan
Mahmudun hakimiyyəti cəmisi bir neçə ay çəkmişdir.

Məktublaşma prosesi ona
görə ola bilər ki, II Şeyx İbrahim Səfəvi dövlətinə tabe olmaq istəmədiyi üçün
onlara qarşı mübarizə aparmaqdan ötrü Osmanlı sultanları ilə münasibətə
girmək istəmişdir (4, 130).

Səfəvi şahı İsmayıl Şirvanda olan feodal dağınıqlığına son qoymaq
məqsədi ilə 1509-cı ildə (hicri 915-ci il) qışın ortalarında Cavaddan keçərək
Şirvan üzərinə hərəkət etdi. II Şeyx İbrahim isə Biyqurd qalasına çəkilərək
möhkəmləndi. Şah İsmayıl Şamaxının alınmasını bəzi əmirlərə tapşıraraq, özü
Bakını almağa getdi. Bakı qalasının qalabəyi qalanı döyüşsüz ona təslim etdi.
Sonra şah İsmayıl Şabranı da həmin qayda üzrə aldı.

Mənbələrdən aydın olduğu kimi, şah İsmayılın bu səfərindən sonra
Şirvanşah II İbrahim Şah İsmayıla hədiyyələr göndərərək tabeliyini bildirdi.
Lakin bundan sonra da o, tamamilə tabe olmayaraq vergi verməkdən boyun
qaçırtmışdı. O, ancaq 1521-ci ildə (hicri 927-ci il) şəxsən şah İsmayılın yanına
getməklə ona tabe oldu (4, 131).

Qeyd etmək lazımdır ki, Şirvanşah II İbrahim Səfəvi dövlətinin vassa-
lığını qəbul etsə də, Şirvanın daxili işlərini müstəqil idarə edirdi. O, öz adına
pul zərb etmiş və pulun üzərində özündən qabaqkı Şirvanşahlar kimi “sul-
tanülə”zəm ləqəbi daşımışdır.